
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа №23»  

Сарапулысь огъя дышетонъя  

23-ти номеро шоръёзо школа муниципал 

коньдонэн возиськись огъя  

дышетонья  ужъюрт  

Пугачева ул., 76, г. Сарапул, 427960, тел/факс (34147)3-58-74,  

E-mail: shkola23@sarap-obr.udmr.ru ИНН: 1827016714 / КПП: 183801001 

05.09.2024   № 213/1- ОД  

 

О формировании наставнических пар «учитель-учитель» 

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации 

Положения о внедрении целевой системы наставничества в МБОУ «СОШ 

№23»  утвержденной приказом директора от 5.09.2022г.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.      Шадриной Ю.В., заместителю директора по УВР сформировать   

     наставнические пары (группы). (Приложение 1).   

2. Шадриной Ю.В., заместителю директора по УВР, куратору      

     наставнических пар:  

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;  

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 Директор                     З.Т. Хафизова 

С приказом ознакомлены                                                                Ю.В. Шадрина 

                                                                                                     Вотякова Д.Д. 

                                                                                                           Вотяков Д.А. 

                                                                                                           Казанцева А.Д. 

 

mailto:shkola23@sarap-obr.udmr.ru


Приложение 1 к приказу  № 213/1- ОД  от 05.09.2023    

 

Список наставнических пар по форме «учитель-учитель» 

Наставник Наставляемый  

Шагалова Марина Викторовна Вотякова Диана Дмитриевна 

Долганова Мария Александровна Вотяков Данил Алексеевич 

Шайхутдинова Оксана Леонидовна Казанцева Алина Денисовна 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23", 
Хафизова Земфира Тальгатовна, Директор

11.04.25 13:07 (MSK) Сертификат 21CF96AE4AC2125678FB00C64C326321


